*) Пона је већ не једна од многих препостављана пишчевих. Он је, у својем листу „Виделу“, годинама доказивао, да је остатак краља Милана решена у Аустрији на свестану његовом са Ристичеком. Ну овај, са свим случајним свестанк био је у августу 1888, а краљ Милан најавио је у писму, које је публиковано у Париском листу Temps — у 4/16 марта 1893 да је Ристичека посетити у своје намере о оставци тек у Октобру 1888 године. Међу тим и тај датум није тачан. Ристичека је о намери краљевој дознао први пут 4 децембра 1888.

у државној служби, кад је народна војска уставовљена). Ја сам њима показао пут, којим је требало ићи.